
51

Upínání

VYSOKOTLAKÉ SVĚRKY

HLOUBKA MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ
75 mm / 3" 2 700 kg

100 mm / 4" 3 200 kg

150 mm / 6" 4 000 kg

200 mm / 8" 5 770 kg

250 mm / 10" 6 200 kg

300 mm / 12" 6 800 kg

Rám ze zápustkově kované oceli pro vyšší pevnost 
a delší životnost. Doporučuje se pro náročné 
zámečnické a výrobní provozy.
Naklápěcí čelist napomáhá uchycení na nerovném 
povrchu.
Dvojitý, za studena válcovaný lichoběžníkový 
závit k rychlému šroubování.
Bezpečnostní ocelová rukojeť, která se ohne 
dříve, než může dojít k přetížení svěrky.

OCELOVÉ SVĚRKY

Kat. č. Popis Hloubka upnutí EAN Prům.
balení

Běžné
balení

T1213 G-svěrka pro velkou zátěž 3" / 75 mm 75 mm / 3” 0734442031802 24 4
T1214 G-svěrka pro velkou zátěž 4" / 100 mm 100 mm / 4” 0734442031925 24 4
T1216 G-svěrka pro velkou zátěž 6" / 150 mm 150 mm / 6” 0734442032045 12 1
T1218 G-svěrka pro velkou zátěž 8" / 200 mm 200 mm / 8” 0734442032168 12 1
T12110 G-svěrka pro velkou zátěž 10" / 250 mm 250 mm / 10” 0734442032281 6 1
T12112 G-svěrka pro velkou zátěž 12" / 300 mm 300 mm / 12” 0734442032403 6 1

G-SVĚRKY PRO STŘEDNÍ ZÁTĚŽ ŘADY 119
Svěrky pro střední zátěž IRWIN® Record® mají neobvykle štíhlý rám pro možnost umístění do rohů a nepřístupných míst. 
Proto jsou vyrobené z kované oceli, která je pevná a odolná. Ocelové vřeteno má trvanlivý závit a utahovací vratidlo.

Kat. č. Popis Hloubka upnutí EAN Prům.
balení

Běžné
balení

T1192 G-svěrka pro střední zátěž 2” / 50 mm 50 mm / 2” 0734442030485 - 6
T1193 G-svěrka pro střední zátěž 3” / 75 mm 75 mm / 3” 0734442030720 - 6
T1194 G-svěrka pro střední zátěž 4” / 100 mm 100 mm / 4” 0734442000600 - 6
T1196 G-svěrka pro střední zátěž 6” / 150 mm 150 mm / 6” 0734442041337 - 6
T1224 G-svěrka s hlubokým hrdlem 4" / 100 mm 100 mm / 4” 0734442030843 40 4

UNIVERZÁLNÍ G-SVĚRKY ŘADY 120
G-svěrky IRWIN® Record® 120, nejoblíbenější a nejrozšířenější G-svěrky jsou ideální pro obrábění kovů a práci se dřevem.

Kat. č. Popis Hloubka upnutí EAN Prům.
balení

Běžné
balení

T1203 Univerzální G-svěrka 3" / 75 mm 75 mm / 3” 0734442031086 72 4
T1204 Univerzální G-svěrka 4" / 100 mm 100 mm / 4” 0734442031208 72 4
T1206 Univerzální G-svěrka 6" / 150 mm 150 mm / 6” 0734442031321 60 4
T1208 Univerzální G-svěrka 8" / 200 mm 200 mm / 8” 0734442031444 24 1
T12010 Univerzální G-svěrka 10" / 250 mm 250 mm / 10” 0734442031567 24 1
T12012 Univerzální G-svěrka 12" / 300 mm 300 mm / 12” 0734442031680 24 1

G-SVĚRKY PRO VELKOU ZÁTĚŽ ŘADY 121
NEJSILNĚJŠÍ G-SVĚRKA SPOLEČNOSTI IRWIN®

G-svěrky pro velkou zátěž značky IRWIN® Record® jsou nejsilnější G-svěrky, jaké na trhu dostanete. Doporučují se zejména 
pro obrábění kovů a výrobu, při které je zapotřebí velká upínací síla.


